
ＰＴＡ担当職員の皆さまへお願い 

神県高Ｐ連第32号  

令和７年５月29日  

神奈川県立高等学校・中等教育学校長 様 

      同     ＰＴＡ会長 様 

神奈川県立高等学校ＰＴＡ連合会  

会長  内田 裕美  

（公 印 省 略） 

 

令和７年度 神奈川県立高等学校ＰＴＡ連合会 

研修大会開催について（ご案内） 

 

時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃より当連合会の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

標記大会を別紙要項により行いますので、多数の方のご参加をお待ちしております。 

 参加申し込み要領は次の通りです。 

 

１ 日   時   令和７年７月５日（土）13：00～（受付：12：30～） 

          ※受付開始時間を変更する場合があります。高Ｐ連ＨＰでご確認ください。 

 

２ 会   場   藤沢市民会館 

 

３ 参 加 者   ＰＴＡ会員（保護者およびその家族・教職員）※先着1,000名 

          ※生徒だけの参加もＯＫです。 

 

４ 参 加 費   無 料 

 

５ 参加申込み   参加希望者が直接、Googleフォームからお申し込みください。 

 

６ 申込み期間   ６月２日（月）11：00 ～ ６月20日（金）15：00 

          ※定員に達した場合、申込み期間中でも締め切ります。 

 

 

  ①別添「７/５（土）神奈川県立高等学校ＰＴＡ連合会 研修大会 参加申し込みについ 

て」「研修大会チラシ」をマチコミ等を利用して多くのＰＴＡ会員の皆さまへの周知 

をお願いいたします。※高Ｐ連加盟校の保護者や教職員の皆さまが参加可能です。 

  ②申し込みを学校でまとめていただく必要はありません。 

  ③校内掲示板等に「チラシ」の掲載をお願いいたします。 

 

 
問合せ先 

神奈川県立高等学校ＰＴＡ連合会 

事務局 今田、万行 

TEL：045-641-0337  FAX：045-641-0338 

E-mail:kana.koupren@kanagawa-koupren.org 


